PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.05.2022                                                                                            № 193
х. Коржевский
О внесении изменения в постановление администрации

Коржевского сельского поселения Славянского района
от 21 декабря 2021 г. № 248«Об утверждении порядка разработки
и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

С целью приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством и недопущения нарушения прав и законных интересов граждан, организаций при предоставлении муниципальных услуг, в соответствии с Уставом Коржевского сельского поселения Славянского района    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 6 постановления администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 21 декабря 2021 г. № 248 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» изменение, изложив его в следующей редакции:

«6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования, но не ранее предоставления доступа для участия администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в разработке, согласовании проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг в государственной информационной системе, обеспечивающей ведение реестра муниципальных услуг в электронной форме (далее – реестр услуг) уполномоченным органом по ведению информационного ресурса реестра услуг».

2. Общему отделу администрации Коржевского сельского поселения Славянского района (Зеленцова И.И.) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Глава Коржевского сельского поселения

Славянского района

Л.Н. Трегубова